证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600526         证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：菲达环保菲达环保菲达环保菲达环保        公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2011-006

浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司浙江菲达环保科技股份有限公司

股权股权股权股权冻结冻结冻结冻结公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

2011 年 3 月 22 日，浙江菲达环保科技股份有限公司（下称

“本公司”）收到汉唐证券有限责任公司管理人通知，深圳市中级

人民法院对汉唐证券有限责任公司持有的本公司股票17,986,572

股进行司法冻结，冻结期限自 2011 年 3 月 21 日至 2011 年 4 月

20 日，冻结目的为办理非交易过户。

特此公告！

浙江菲达环保科技股份有限公司

董  事  会

2011 年 3 月 22 日